



Sømods Custom ApS

Nørregade 36B, 1165 København K

CVR-nr. 40 68 35 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2024.

Camilla Maria Søemod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sømods Custom ApS Nørregade 36B 1165 København K
	CVR-nr.: 40 68 35 69 Stiftet: 30. juli 2019 Hjemsted: København K Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Camilla Maria Søemod
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Sømods Blocher siden 1891 ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 114.467 kr. mod 415.346 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.245	-41.268
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	131.728	458.278
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.888	-1.664
Resultat før skat	109.605	415.346
Skat af årets resultat	4.862	0
Årets resultat	114.467	415.346
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	131.728	458.278
Disponeret fra overført resultat	-17.261	-42.932
Disponeret i alt	114.467	415.346

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	692.006	560.278
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>692.006</u>	<u>560.278</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>692.006</u>	<u>560.278</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.844	0
	Andre tilgodehavender	<u>14.815</u>	<u>14.815</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.659</u>	<u>14.815</u>
	Likvide beholdninger	<u>17.370</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>41.029</u>	<u>14.815</u>
	Aktiver i alt	<u>733.035</u>	<u>575.093</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	590.006	458.278
Overført resultat	-173.740	-156.479
Egenkapital i alt	<u>456.266</u>	<u>341.799</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.000	23.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.381	27.417
Selskabsskat	3.982	0
Anden gæld	186.406	182.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>276.769</u>	<u>233.294</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>276.769</u>	<u>233.294</u>
Passiver i alt	<u>733.035</u>	<u>575.093</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	458.278	-156.479	341.799
Resultatandel	0	131.728	-17.261	114.467
	40.000	590.006	-173.740	456.266

Noter

	2023	2022
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	102.000	0
Tilgang i årets løb	0	102.000
Kostpris 31. december 2023	102.000	102.000
Opskrivninger 1. januar 2023	463.535	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	136.985	463.535
Opskrivninger 31. december 2023	600.520	463.535
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-5.257	0
Årets afskrivninger på goodwill	-5.257	-5.257
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-10.514	-5.257
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	692.006	560.278
I regnskabsposten indgår goodwill med	26.286	31.543

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
